
KONSULTACJE NAUCZYCIELI – SSP 

NAUCZYCIEL DZIEŃ I GODZINA NR SALI UWAGI 

1. Dela Joanna Wtorek 15.35 – 16.15 222  

2. Drus Marta Czwartek 14.40 – 15.25 205  

3. Espinoza Quispe Raul Piątek 15.30 – 16.15 109  

4. Eysymontt Olga Środa 14.40 – 15.25 110  

5. Gliszczyńska-Żywicka Anna Czwartek 14.40 – 15.25 213 co dwa tygodnie 

6. Goebel Anna Poniedziałek 14.40 – 15.25 212  

7. Hennig Piotr Wtorek 15.30 – 16.15 sala gimn.  

8. Jułkowski Marcin Środa 14.40 – 15.25 218  

9. Kakulia Elena Środa 14.40 – 15.25 123  

10. Kierwiak-Sawicka Agnieszka Wtorek 15.30 – 16.30 sala gimn.  

11. Kruszyńska Danuta Poniedziałek 13.45 – 14.30 biblioteka 
1. poniedziałek 

miesiąca 

12. Kunikowski Piotr Środa 14.40 – 15.25 210  

13. Libuda Bartosz Środa 15.35 – 16.15 213  

14. Matukiewicz Magdalena Poniedziałek 15.30 – 16.15 110  

15. Mikucka Aleksandra Czwartek 14.40 – 15.25 218  

16. Pactwa Maria Środa 14.40 – 15.25 201  

17. Reich Anna Środa 14.40 – 15.25 122  

18. Sienkiewicz Agnieszka Poniedziałek 15.30 – 16.15 115  

19. Skowrońska Kinga Wtorek 14.40 – 15.25 118  

20. Skrzoska-Dziewiałtowicz Iwona Poniedziałek 14.40 – 15.25 218 
2. i 4. poniedziałek 

miesiąca 

21. Stachak Hanna Środa 13.45 – 14.30 126  

22. Stam Aleksandra Wtorek 7.30 – 8.00 203 1. i 3. wtorek miesiąca 

23. Wierzchowska Katarzyna Środa 15.30 – 16.15 124  

24. Wierzchowski Tomasz Środa 14.40 – 15.25 120  

25. Wołoszyn-Oszywa Justyna 
Czwartek 13.45 – 14.30 

14.40 – 15.25 
101 
216 

 

 

 



KONSULTACJE NAUCZYCIELI - SLO 
 

NAUCZYCIEL DZIEŃ I GODZINA/LEKCJA NR SALI UWAGI 

1. Buzak Konrad on-line -- po ustaleniu z nauczycielem 

2. Dela Joanna Wtorek 15.30 – 16.15 222  

3. Espinoza Quispe Raul 14.40 – 15.25 109  

4. Eysymontt Olga Środa 14.40 – 15.25 110  

5. Goebel Anna Piątek 14.40 – 15.25 212  

6. Gronau Jarosław Poniedziałek 15.30 – 16.15 217  

7. Jułkowski Marcin Środa 14.40 – 15.25 218  

8. Kakulia Elena Środa 14.40 – 15.25 223  

9. Kapuścińska Magdalena Piątek 14.20 – 15.20 214  

10. Kierwiak-Sawicka Agnieszka Wtorek 15.30 – 16.30 
sala 

gimn. 
 

11. Klawiter Wiesława Wtorek 7.15 – 8.00 213  

12. Kolodko Olena Wtorek 15.30 – 16.15 109  

13. Kunikowski Piotr Środa 14.40 – 15.25 210  

14. Kuter Monika Poniedziałek 15.35 – 16.15 biblioteka 3. i 4. poniedziałek miesiąca 

15. Leś Agnieszka    

16. Lewandowski Piotr 
Poniedziałek 16.10 – 16.30 

Wtorek 15.30 – 15.50 
Czwartek 16.10 – 16.30 

119  

17. Libuda Bartosz Wtorek 15.30 – 16.15 122  

18. Matukiewicz Magdalena Piątek 14.40 – 15.25 110  

19. Neumann Aneta Poniedziałek 15.30 – 16.15 122 
1. poniedziałek miesiąca 

(pozostałe pon. – po 
ustaleniu z nauczycielem) 

20. Pactwa Maria Środa 14.40 – 15.25 201 
15.30 – 16.15 – po ustaleniu z 

nauczycielem 

21. Polniak Justyna Poniedziałek 15.30 – 16.15 117 co dwa tygodnie 

22. Sidor Gabriela Wtorek 15.25 – 16.10 117  

23. Sienkiewicz Agnieszka Poniedziałek 15.30 – 16.15 115  



24. Skowrońska Kinga Wtorek 14.40 – 15.25 118 
15.30 – 16.15 – po ustaleniu z 

nauczycielem 

25. Skrzoska-Dziewiałtowicz Iwona Poniedziałek 14.40 – 15.25 218 2. i 4. poniedziałek miesiąca 

26. Szantyr Joanna Środa 14.40 – 15.25  219  

27. Topolska Hanna Poniedziałek 15.30 – 16.15 212  

28. Walewski Piotr    

29. Wierzchowska Katarzyna Środa 14.40 – 15.25 124  

30. Wilk Marcin Czwartek 15.30 – 16.30 siłownia  

31. Woźniak Hanna    

 

 


